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Ceremonia Creacién Comisién Nacional de la Familia
Jueves 9 de Julio 18:15 hrs.

Palacio de la Moneda - @Gran Comedor

Ministros de Estado

-

OO W

10.
11.
12.
13.
14,
.~ Patricio Rojas
16.
17.
18.
19.
20.
21.

15

Alberto Etchegaray

« Alejandro Foxley
— » Carlos Hurtado

.— % Carlos Ominami

Edgardo Boeninger
Enrique Correa
Enrigue Krauss
Enrigue Silva Cimma
Francisco Cumplido
Gérman Correa

Jorge Jiménez

Juan Hamilton

Juan A. Figueroa
»Luis Alvarado

René Cortazar

Ricardo Lagos

Sergio Molina

Marfa Soledad Alvear

Jaime Tohé&

René Abeliuk
¢«Belisario Velasco (como Ministro del Interior Subrogante)

Qog§ejg Asesor SERNAM

22.
23.
.—xM.Angélica Silva
25.
26.
27.
28.
e

24

28
30

=

Carmen Reves
Elena Serrano

Sara Campos

Maria Moya

Tatiana Rivas

Ma. Elena Ovalle
Margarita Ma. Errézuriz
Ma. Eugenia Hola

31.% Andrea Mufioz

o

t

2



Parlamentarios/as

32.
33.
.— Senadora Carmen Frei
.%x Senadora Laura Soto
36.

34
35

+ Senador Gabriel Vvaldés
Senador Beltran Urenda

¥ Senadora Olga Felid

37.- Diputado José Antonio Viera Gallo

Consejo Mundial de Iglesiac
Iglesia Metodista

38.~- Diputado Eduardo Cerda

39.- Diputado Juan Antonio Coloma
40.- Diputada Eliana Caraball

41 .- Diputada Laura Rodriguez

42 .- Diputada Evelyn Matthei

43.- Diputada Ma. Angélica Cristi
44 .- Dipuatada Marina Prochelle
45, Diputada Adriana Mufioz

46.~ Diputada Maria Maluenda
Iglesia

47.- Monsefior Carlos Oviedo

48 .- Monsefior Carlos Gonzélez

49, Monsefior Cristién Caro

50.- Monseflor Carlos Camus Larenas
51. Pastor Erasmo Farfén

52. Obispo Helmut Gnatd

53. Pastor Oscar Avello

Confraternidad Cristiana
de Iglesias.

Embajadores y QOrganismos Internaclonales

54,

55,
56,
57.
.— Sr. Michel Nace
59,
60.
.~ Sra. Kristina Gongalvez
62.
.— S8r. Vittorino Alloco
64 .
64.

58

61

63

Sra. Elena Sahlin

Sr. Karl Frederik Hasle
- Sr. Frode Elmar Those
- Sr., Pedro Bermejo

Sr. Curtis Warren K.
- Sr. Robert Fruin

Sr. Gert Rosenthal

- Sr. Paul Koéhling

Encargada Negocios Embajada de
Suecia en representacién del
Embajador.

Embajador Dinamarca (#~e e ot ~ecver
Embajador Noruega

Embajador de Espafla .
Embajador Canadé (emes rei: )
Embajador Estados Unidos
Embajador Holanda

Representante UNICEF

Secretario Ejecutivo CEPAL

C.E.E.

Representante B.I.D.

- Monsefior Dominigue Yanberti Nunciatura Apostélica



Colegios Profesionales

(Presidentes)
65.~ Sr. Victor Maturana
66. Sr. Senén Conejeros
67.- Sra. Irene Acevedo
68.— Sra. Fanny Muldmann
69.- Sra. Silvia Torres
70.- Sr. Osvaldo Verdugo
71. 8Sr. Sergio Urrejola M.
Partidos Politicos
_(Presidentes)
72.% Sr. Eduardo Frel
73.- Sr. E£rick Schnacke
74 .- Sr. Ricardo Nufiez
75.- 8r. Carlos Gonzélez
76. Sr. Andrés Allamand
77.- Sr. Jorge Concha
78. Sr. Hernén Errézuriz
79.- Sr. Jovino Novoa
80.- Sr. Volodia Teltelboim
81. Sr. Roberto Celed6n
82.- Sra. Fanny Pollaroclo
83.- Sr. Mario Papi
84.- Sr. Hugo Zepeda
85.- Sr. Enrigue Schilling
87.- Sra. Laura Rodriguez
88.- Sr. Juan Manuel Parra
89.~ S8 . Fernando Avila I.
dios_de Co

(Directores)
90.X Sr. Agustfn Edwards
91.% Sr. Emilic Filippi
92.% 8r. Abraham Santibafiez
93.~ S8r. Fernando Diaz
94.- Sr. Cristié&n Zegers
95.% Sr. Jorge Navarrete
96.- Sr. José Donoso
97.x Sr. Eleodoro Recdriguez
98.- Sr. Eulogio Pérez-Cotapos

Colegio
Colegio
Colegio
Colegio
Colegio
Colegio
Colegio

Partido
Partido
Partido
Partido
Partido
Partido
partido
Partido
Independ
Partido
Partido
Partido
Partido
Partido
Partido
Partido
MAPU
MOC

El Mercu
La Epoca
La Nacié
Las Ulti
La Segun
Televisd
Televisé
Televisi
Canal 9

Médico
Periodistas
Matronas
Psicélogos
A, Social
Profesores
Abogados

Demécrata Cristiano
por la Democracia
Socialista

Radical

Renovacién Nacional
Unién de Centro Centro
Alianza de Centro
Unién Dem6crata
iente

Comunista

Izquierda Cristiana
PDI.

Social Dem6écrata
Liberal

Nacional

Humanista Verde

rio

n

mas Noticilas

da

n Nacional

n Nacional

én U.Cat6lica de Chile
de T.V.



99,- Sr. Marcos Assadi Canal 11 T.V.

100.- Sr. Jorge Id. Canal 4 T.V.
101.- Sr. Marcelo Rozas Revista Hoy
102.-Sr. Marcelo Contreras Revista Apsi
103.-Sr. Felipe Pozo Revista Andlisis
104,-Sr. Roberto Pulido Revista Qué Pasa
Rectores Universidades
105.#%Sr., Jaime Lavados de Chile
106.-Sr. Juan de Dios Vial . Catéblica
)7.-Sr. Alejandro Ormefio Metropolitana

. e

Gabriela Mistral
Andrés Bello
Central

Santiago

Diego Portales

108.-Sra. Alicia Romo
109.-Sra. M6nica Madariaga
110.XSr. Hugo Galvez
111.-Sr. Eduardo Morales
112.-Sr. Manuel Montt

cocccaccaccaca

.

Personas de Importancia diversos Sectores

113.¥Sra. Leonor Oyarzin de Aylwin

114.-Sr. Luis Pareto Gonzélez Intendente de Santiago

115.%Sr. Enrique Correa Labra Presidente Corte Suprema

116.-Sr. Marcos Aburto Ochoa Presidente Corte Suprema (S)

117.-Sr. Alfonso Lazo Fiscal Mideplén

118. Sra. Mariana Aylwin

119. Sra. Isabel Aylwin Vicepresidenta Integra

’0. Sra. Raquel Hurtado Directora Ejecutiva PRODEMU

121.-Sra. Loreto Amunétegui Directora Ejecutiva Fundacién
La Familia

122.-Sra. Oriana Zanzi Directora SENAME

123.-Sra, Maria Peralta Vicepresidenta Ejecutiva JUNJI

124.-Sra. Berta Belmar Directora Registro Civil

125.-Sra. Beatriz Altamirano Directora CENFA

126.-Sra. Patricia Hamel Directora Inst.Chileno Terapia
Familiar

127. Sra. Carmen Luz Méndez Directora Terapia Familiar de
Santiago.

128.~-Sres. Fernando y Sonia Presidentes Mov. Familiar

Petersen. Cristiano
129.-Sr. Carlos Justiniano Presidente APROFA

130.-Sra. Marta Cruz Coke
131.-Sra. Carmen Gloria Aguayo



132.
.~Sr. Enrique Cueto
134,
135.
136.

133

137.

138.
139.

140.
141.

142

143,
144,

145,
146.

147.
148.

149.
150.

152.

-Sra. Nidia Aylwin
-Sr. Hern&n Montenegro
Sr. Marino Pizarro
%Sr. Jaime Ravinet
¥Sra. Gabriela Merino

-Sra. Jackeline Saintard
-Sr. Ignacio Walker

-Sra. Laura Menchaca
XSr.  José Joaquin Brunner

.—Sr. José Antonio Guzm&n

-8r. Manuel Bustos
~Sr. Arturo Martinez

-Sr., Juan Enrique Morales
-Sr. Arturo Barrios

-Sr. Alberto Undurraga
-Sr. Luciano Cuencas

Sra. Liliana Mahn
~-Sr. Rodrigo Ossandon

-Sr. Sergio Miccec

Esc.Trabajo Social U.Catélica
Inst.Carlos Casanueva
Fac.Medicina U. de Chile

Gran Maestro Logia de Chile

Alcalde I.Municipalidad de

Santiago

Jefe Gabinete Sra. del Presidente

de la Repiblica.

Jefe Relaciones Politicas e
Institucionales Ministerio
Secretaria General de la
Presidencia.

Presidente Consejo Nacional de
Televisién.

Presidente Confederacién
Produccién y el Comercio
Presidente Central Unitaria

de Trabajadores.
Vicepresidente Central Unitaria
de Trabajadores.

Presidente UNPADE

Presidente Fed. Est. Universidad
de Chile.
Presidente Fed, Est. Universidad

Cat6lica de Chile.

Presidente Fed. Est. Universidad

de Santiago.

Jefe Divisién Social MIDEPLAN
Presidente Unién Social de
Empresarios Cristianos.
Presidente Centro Estudios de
Desarrollo CED.
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Miembros Equipo Directorio SERNAM

Soledad Larrain
Adriana Vergara
J.Paulina Correa
M. Eugenia Hirmas
Patricia Araneda
Delia Del Gatto
Teresa Chadwick

Teresa Rodrigue:z

160.-Sr. Gregorio Rojo

152.-Sra.
153.-Sra.
154.-Sra.
155.-Sra.
156.-Sra.
157.-Sra.
158.-Sra.
159.-Sra.
161.-Sra.
162.-Sra.
163.-Sra.
164.-Sra.
165.-Sra.
166. Sra.

Maria A. Hornkohl
Maria T. Maluenda
Magdalena Piflera
Graclela Arancibia
Gladys Goémez
Valeria Ambrosio
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Subdirectora SERNAM

Jefe Gabinete Ministro

Fiscal

Jefe Comunicaciones

Jefe Depto. Capacitacién

Jefe Depto.Desarrollo Regional
Jefe Depto.Relaciones
Internacionales

Jefe Depto. Estudios

Jefe Depto. Administracién y
Finanzas

Jefe Depto. Relaciones Publicas
Jefe Depto. Prensa

Asesora Ministro

Asesora Subdirectorsa

Subjefe Depto. Des. Regional
Directora Regién Metropolitana
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Comisién Nacional de la Familia

Sr. Ricardo Rivadeneira
Sr. Waldo Romo

Sr. Pedro Morande

Sr. Manuel Valdés

Sr. Francisco Estevez
Sr. Claudio Orrego

Sr. Fernando Coddou
Sra. Natacha Molina
Sra. Josefina Bilbao
Sra. Soledad Weinstein
Sra. Maria Rosas

Sr. Eduardo Jara

@r7.09,1992
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